
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 56/571/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 02.04.2025 r.

w sprawie: akceptacji treści porozumienia z jednostkami Powiatu Mrągowskiego oraz umowy nr WPZ/1/21/03/2025/EE z
Voltra S.A. na przygotowywanie i przeprowadzanie postępowań o udzielenie zamówień publicznych w trybie ustawy Prawo
Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. na zakup energii elektrycznej na okres od 01.08.2025 r. do 31.12.2028 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U z 2024 r. poz. 107
z póżn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść porozumienia z jednostkami Powiatu Mrągowskiego oraz umowy nr WPZ/1/21/03/2025/EE z Voltra S.A. na
przygotowywanie i przeprowadzanie postępowań o udzielenie zamówień publicznych w trybie ustawy Prawo Zamówień
Publicznych z dnia 11 września 2019 r. na zakup energii elektrycznej na okres od 01.08.2025 r. do 31.12.2028 r., za
wynagrodzeniem na łączną kwotę 16.125,00 zł netto (słownie: szesnaście tysięcy sto dwadzieścia pięć złotych 00/100).

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu i Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 56/571/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 02.04.2025 r. (PDF, 45 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-056-0571-2025.pdf

